

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmann Center Prenzlau
Inh. Torsten Münn
Herr Torsten Münn
Berliner Str. 24-26
17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240302273
Kundennr.: 53882
Datum: 27. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240302450 vom 27.03.2024; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010020				
			*** Ihre Belegnr.: W2142603				
1	10526		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß	6	Stück	2,26	13,56
			ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,15 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000761				
			*** Ihre Belegnr.: W2144048				
2	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß	10	Stück	2,51	25,10
			ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001949				
			*** Ihre Belegnr.: W2145098				
3	10029		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß	10	Stück	2,39	23,90
			ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002790				
			*** Ihre Belegnr.: W2145879				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240302273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm	2	Stück	10,46	20,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,10 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							83,48
19% MwSt.							15,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							99,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,044

Lief. an Adresse:

Böckmann Center Prenzlau
Inh. Torsten Münn
Herr Torsten Münn
Berliner Str. 24-26
17291 Prenzlau
Deutschland